
Lietuvos verslo konfederacijos atstovavimo registras (atnaujintas 2024.01.18) 

1 
 

Nr. 
 
Institucija/organizacija 
  

Darbo grupė/ komisija/ komitetas Deleguotas atstovas 

1.  
ICC (International 
Chamber of 
Commerce) 

ICC, Pasaulio verslo organizacijos taryba Andrius Romanovskis (LVK prezidentas)                                               

2.  Europos Komisija Darbuotojų saugos ir sveikatos patariamasis komitetas Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė) 

3.  
Europos gyvenimo ir 
darbo sąlygų gerinimo 
fondas (EUROFOUND) 

Valdančioji taryba 
Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė, darbdavių 
organizacijų pagrindinė atstovė) 

4.  LR Seimas Lietuvos švietimo taryba Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė)                                               

5.  
LR Seimo Ateities 
komitetas 

Seimo Ateities komiteto atstovų ir kompetentingų ekspertų 
darbo grupė Seimo išvadai dėl Lietuvos mokslo, technologijų 
ir inovacijų ilgalaikės politikos vystymosi krypčių parengti 

Gytis Nemanis (ORACLE East Central Europe limited 
filialo atstovas viešajam sektoriui, LVK Tarybos narys) 

6.  

LR Vyriausybė 

Nepriklausomų ekspertų patariamoji taryba pasiūlymams dėl 
COVID-19 ligos valdymo 

Andrius Romanovskis (LVK prezidentas)                                               

7.  
Darbo grupės klausimams, susijusiems su Europos socialinių 
teisių ramsčio įgyvendinimu 

Vilius Kriaučiūnas (LVK politikos patarėjas) 

8.  Pilietinio pasipriešinimo taryba 
Andrius Romanovskis (LVK prezidentas) 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė, pakaitinė narė) 

9.  

LR aplinkos ministerija 

 Lietuvos atliekų prevencijos ir tvarkymo sistemos (atliekų 
prevencijos ir tvarkymo tikslų, uždavinių ir priemonių, kurias 
turi įgyvendinti valstybės institucijos, savivaldybės, 
gamintojai ir importuotojai, atliekų tvarkytojai) analizės 
priežiūros komitetas 

Saulius Galadauskas (Lietuvos aludarių gildijos atstovas) 

Gintė Levišauskaitė (asociacijos „Lietuvos gėrimai“ 
atstovė) (pakaitinis atstovas) 

10.  
Darbo grupė, skirta pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo 
sistemai tobulinti 

Robertas Klovas  (Advokatų profesinė bendrija 
„GREENLEX“) 

11.  Apyvartinių taršos leidimų prekybos sistemos darbo grupė Vilius Kriaučiūnas (LVK politikos patarėjas) 



Lietuvos verslo konfederacijos atstovavimo registras (atnaujintas 2024.01.18) 

2 
 

Povilas Drižas (Tarptautinio transporto ir logistikos 
aljanso generalinis sekretorius) 

12.  

Ataskaitos „Jungtinių Tautų darnaus vystymosi darbotvarkės 

iki 2030 m. įgyvendinimas Lietuvoje“ parengimo paslaugų 

tarpinstitucinės priežiūros darbo grupė 

Vitalijus Kuodis (LVK tarybos narys) 
 

Akvilė Razumienė (LVK patarėja-teisininkė, pakaitinė 
narė) 

13.  
Darbo grupės pasiūlymams dėl sanitarinės apsaugos zonų 

reglamentavimo parengti sudarymo 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė)                                               

Akvilė Razumienė (LVK patarėja–teisininkė) 

14.  
Tekstilės atliekų prevencijos ir tvarkymo sistemos teisinės 

bazės tobulinimo darbo grupė 

Jūratė Kontautienė (Všį Žaliasis taškas pardavimų 
vadovė) 

Vilma Samulėnienė (VšĮ Žaliasis taškas aplinkosaugos 
ekspertė) 

15.  

LR energetikos 
ministerija 

Darbo grupė, kuri organizuos ir vykdys tyrimų, kurie padėtų 
nustatyti optimalią (optimalias) vietą (vietas) elektrinių 
plėtrai ir eksploatacijai Lietuvos Respublikos teritorinės jūros 
ir Lietuvos Respublikos išskirtinės ekonominės zonos Baltijos 
jūroje teritorijoje atlikimą 

Andrius Romanovskis (LVK prezidentas) 

16.  
Darbo grupė, kurios tikslas išnagrinėti su vėjo elektrinių 
poveikio aplinkai vertinimu susijusią problematiką bei 
nustatyti galimus identifikuotų problemų sprendimų būdus 

Anastazija Peciukonė (Meta Advisory Lithuania, UAB) 

17.  

LR finansų ministerija 

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų  
programos stebėsenos komitetas 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė)                                               

Gintarė Boreikytė (Vyriausioji projektų vadovė-biuro 
vadovė) (pakaitinis atstovas) 

18.  Mokesčių ekspertų darbo grupė mokesčių lengvatų peržiūrai Marius Dubnikovas (LVK viceprezidentas) 



Lietuvos verslo konfederacijos atstovavimo registras (atnaujintas 2024.01.18) 

3 
 

19.  
Verslo finansavimo išankstinių vertinimų (ex-ante) darbo 
grupė 

Gintarė Boreikytė (LVK vyriausioji projektų vadovė – 
biuro vadovė) 

Vilius Kriaučiūnas (LVK politikos patarėjas, pakaitinis 
atstovas) 

20.  
Valstybės duomenų 
agentūra 

Statistikos kolegija 

Emilis Ruželė (LVK generalinio direktoriaus 
pavaduotojas) 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė, pakaitinė 
atstovė) 

21.  

LR kultūros ministerija 

Mecenavimo taryba Laura Blaževičiūtė (LVK viceprezidentė) 

22.  
Darbo grupė dėl direktyvų, susijusių su autorių teisėmis ir 
gretutinėmis teisėmis, perkėlimo į nacionalinę teisę 

Sigitas Babilius (UAB „All media Lithuania" atstovas) 

23.  
Darbo grupė dėl audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų 
direktyvos perkėlimo į nacionalinę teisę 

Sigitas Babilius (UAB „All media Lithuania" atstovas) 

24.  
LR muitinės 
departamentas 

Muitinės konsultacinis komitetas Arūnas Bertašius (LVK viceprezidentas) 

25.  

LR socialinės apsaugos 
ir darbo ministerija 

Trišalė taryba 
Andrius Romanovskis (LVK prezidentas)                                               

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė, pakaitinė 
atstovė) 

26.  Darbo santykių komisija prie Trišalės tarybos 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė) 
 

Kristina Nemaniūtė – Gagė (LVK viceprezidentė, 
pakaitinė atstovė) 

27.  
Socialinių partnerių kompetencijų ugdymo dvišalė komisija 
prie Trišalės Tarybos 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė) 
 

Akvilė Razumienė (LVK patarėja–teisininkė, pakaitinė 
atstovė) 

28.  
Darbo grupė prie Trišalės tarybos dėl sisteminių pokyčių 
socialinių garantijų srityje 

Akvilė Razumienė (LVK patarėja–teisininkė) 



Lietuvos verslo konfederacijos atstovavimo registras (atnaujintas 2024.01.18) 

4 
 

29.  
Darbo grupė prie Trišalės tarybos Dėl krovinių pervežimo 
kelių transportu tarptautiniais maršrutais darbuotojų 
problemoms spręsti.  

Povilas Drižas (Tarptautinio transporto ir logistikos 
aljanso generalinis sekretorius) 

Artūras Telmentas (Lietuvos nacionalinės vežėjų 
automobiliais asociacijos LINAVA prezidiumo narys, 
Socialinių klausimų komiteto pirmininkas, pakaitinis 
atstovas) 

30.  Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos komisija 

Rolandas Rupšys, akcinės bendrovės „ORLEN Lietuva“ 
darbuotojų ir procesų saugos kontrolės vadovas 

Akvilė Razumienė (LVK patarėja–teisininkė, pakaitinė 
atstovė) 

31.  
Įmonių socialinės atsakomybės koordinavimo tarp valstybės 
institucijų ir socialinių partnerių platforma  

Gintarė Boreikytė (Vyriausioji projektų vadovė-biuro 
vadovė) 

32.  Užimtumo taryba  Kristina Nemaniūtė – Gagė (LVK viceprezidentė) 

33.  
Trišalė taryba prie Užimtumo tarnybos 
 

Gintarė Boreikytė (Vyriausioji projektų vadovė-biuro 
vadovė) 

34.  
Projekto „Įmonių socialinės atsakomybės skatinimas“ 
valdymo grupė  

Gintarė Boreikytė (Vyriausioji projektų vadovė-biuro 
vadovė) 

35.  
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos taryba 

Arūnas Bertašius (LVK viceprezidentas) 

36.  

Darbo grupė klausimams, susijusiems su Europos socialinių 

teisių ramsčio įgyvendinimu 

 

Vilius Kriaučiūnas (LVK politikos patarėjas, darbdavių 
organizacijų pakaitinis atstovas) 

37.  

Neįgaliųjų reikalų 
departamentas prie  
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos 

Gaminių ir paslaugų prieinamumo klausimų koordinavimo 

komisija prie Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė) 

Akvilė Razumienė (LVK patarėja–teisininkė, pakaitinė 
atstovė) 



Lietuvos verslo konfederacijos atstovavimo registras (atnaujintas 2024.01.18) 

5 
 

38.  

LR sveikatos apsaugos 
ministerija 

Privalomojo sveikatos draudimo taryba 

Kristina Nemaniūtė – Gagė (LVK viceprezidentė, Lietuvos 
vaistinių asociacijos pirmininkė) 

Laimutis Paškevičius (LVK Tarybos narys, Lietuvos 
privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacijos 
prezidentas) 

39.  
Psichikos sveikatos puoselėjimo taryba prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė) 

Akvilė Razumienė (LVK patarėja–teisininkė, pakaitinė 
atstovė) 

40.  Nacionalinio sveikatos susitarimo koordinacinė grupė  
Guoda Šileikytė (advokatų profesinės bendrijos 
WALLESS Asocijuotoji Partnerė) 

41.  

LR užsienio reikalų 
ministerija 

Ekonominės diplomatijos taryba Andrius Romanovskis (LVK Prezidentas) 

42.  Ekonominės diplomatijos tarybos darbo grupė  Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė)                                               

43.  Nacionalinė vystomojo bendradarbiavimo komisija  

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė)         
                                       

Emilis Ruželė  (LVK generalinio direktoriaus 
pavaduotojas, pakaitinis atstovas) 

44.  
Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono strategijos 
įgyvendinimo Lietuvoje koordinavimo komisija 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė)                                               

45.  

LR ekonomikos ir 
inovacijų ministerija 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų 
aptarimo darbo grupė 

Gintarė Boreikytė (Vyriausioji projektų vadovė-biuro 
vadovė) 

46.  
Darbo grupė, koordinuojanti valstybės lygio ekstremaliosios 
situacijos priemonių taikymą verslui 

Andrius Romanovskis (LVK prezidentas) 

47.  Lietuvos gyvybės mokslų industrijos darbo grupė  Vladas Bumelis (UAB „Biotechpharma“ atstovas) 

48.  
2014–2020 metų Europos Sąjungos lėšomis finansuojamų 
veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė) 



Lietuvos verslo konfederacijos atstovavimo registras (atnaujintas 2024.01.18) 

6 
 

skatinimo ir pasirengimo žaliajam, skaitmeniniam ir 
atspariam ekonomikos atgaivinimui projektų paraiškų 
baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupė 

49.  Viešųjų pirkimų reguliavimo stebėsenos komisija 

Laura Ziferman (advokatų profesinės bendrijos 
„WALLESS“ partnerė) 
 

Akvilė Razumienė (LVK patarėja-teisininkė, pirma 
pakaitinė atstovė) 

Karolis Smaliukas (advokatų kontoros TGS Baltic 
partneris, antras pakaitinis atstovas) 

50.  

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Mokslinių tyrimų, 
eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų 
paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo 
grupė 

Dovilė Burgienė (LVK viceprezidentė) 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė, pakaitinė 
atstovė) 

51.  
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Žmogiškųjų išteklių 
potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo 
rezultatų aptarimo darbo grupė 

Gintarė Boreikytė (LVK vyriausioji projektų vadovė – 
biuro vadovė) 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė, pakaitinė 
atstovė) 

52.  
Nacionalinės pramonės skaitmeninimo platformos „Pramonė 
4.0“ Nacionalinė pramonės konkurencingumo komisija  

Andrius Romanovskis (LVK prezidentas) 

53.  

2021–2030 metų Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 
inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir 
konkurencingumo plėtros programos pažangos priemonės 
„Sukurti nuoseklią inovacinės veiklos skatinimo sistemą“ 
parengimo darbo grupė 

Darius Miniotas (advokatų profesinės bendrijos 
„WALLESS“ asocijuotas partneris) 

Dovilė Burgienė (LVK viceprezidentė) 

54.  
Nacionalinės pramonės konkurencingumo komisijos 
„Pramonė 4.0“ Koordinacinė grupė 

Mantas Andriuškevičius (LVK Tarybos narys, UAB 
„Inspekta“ direktorius, pagrindinis atstovas) 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė, pakaitinė 
atstovė) 

55.  
Giedrius Dapkevičius (AB „Orlen Lietuva“ Energetikos 
departamento direktorius, pagrindinis atstovas) 



Lietuvos verslo konfederacijos atstovavimo registras (atnaujintas 2024.01.18) 

7 
 

Nacionalinės pramonės konkurencingumo komisijos 
„Pramonė 4.0“  Pramonės energijos vartojimo efektyvumo 
darbo grupė 

Vigintas Virkutis (AB „Achema“ vyriausiasis energetikas, 
pagrindinis atstovas) 

56.  
Nacionalinės pramonės skaitmeninimo platformos „Pramonė 
4.0“ Pramonės skaitmenizavimo darbo grupė 

Emilis Ruželė (LVK generalinio direktoriaus 
pavaduotojas) 

57.  
Nacionalinės pramonės skaitmeninimo platformos „Pramonė 
4.0“ Žiedinės ekonomikos darbo grupė 

Vilius Kriaučiūnas (LVK politikos patarėjas) 

58.  

2021–2030 metų Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 
inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir 
konkurencingumo plėtros programos pažangos priemonės 
„Sukurti naujas ir pritaikyti esamas priemones ir paskatas, 
gerinančias konkurencinę investicijų pritraukimo aplinką“ 
parengimo darbo grupė 

Emilis Ruželė (LVK generalinio direktoriaus 
pavaduotojas) 

Vilius Kriaučiūnas (LVK politikos patarėjas) 

59.  

2021–2030 metų Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 
inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir 
konkurencingumo plėtros programos pažangos priemonės 
„Skatinti verslumą ir kurti paskatas įmonių augimui“ 
parengimo darbo grupė 

Vilius Kriaučiūnas (LVK politikos patarėjas) 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė) 

60.  

2021–2030 metų Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 
inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir 
konkurencingumo plėtros programos pažangos priemonės 
„Įgyvendinti misijomis grįstas mokslo ir inovacijų programas“ 
rengimo darbo grupė 

Darius Miniotas (advokatų profesinės bendrijos 
„WALLESS“ partneris ir advokatas) 

Vilius Kriaučiūnas, (LVK politikos patarėjas, pakaitinis 

atstovas) 

61.  
Jungtinė Lietuvos Respublikos ir Jungtinių Arabų Emyratų 
tarpvyriausybinės ekonominio bendradarbiavimo komisija 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė)                                               

62.  
2021-2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
programos projektų įgyvendinimo planų vertinimo rezultatų 
aptarimo darbo grupė 

Aistis Ramanauskas (UAB „Ferox Baltic“ vadovas) 



Lietuvos verslo konfederacijos atstovavimo registras (atnaujintas 2024.01.18) 

8 
 

63.   

Darbo grupė, skirta projektui „CO2 surinkimo ir saugojimo, 
vandenilio ir kitų inovatyvių technologijų panaudojimo 
galimybės Lietuvos pramonės įmonėse, veikiančiose 
labiausiai neigiamai paveiktose teritorijose (galimybių 
studija)“ įgyvendinti 

Daiva Monika Gineikė, UAB Heidelberg Materials Lietuva 

Betonas/ UAB Heidelberg Materials Lietuva Cementas 

teisininkė 

64.  

LR vidaus reikalų 
ministerija 

Nacionalinė regioninės plėtros taryba Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė)                                               

65.  
Panevėžio regiono plėtros plano 2021 – 2027 metams 
rengimo darbo grupė 

Virmantas Puidokas (asociacijos „Lietuvos keliai“ 
atstovas) 

66.  
2027 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio  
INTERREG programų 2021–2027 m. komitetas 

Tadas Gudaitis (LVK Tarybos narys, Lietuvos investicinių 
ir pensijų fondų asociacijos vadovas) 

67.  
Jungtinis bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijų 
atrankos komitetas 

Robertas Staskevičius, UAB „Eriadas“ Vilniaus regiono 
plėtros vadovas 

68.  
LR žemės ūkio 
ministerija 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. programos 
įgyvendinimo stebėsenos komitetas 

Gintarė Boreikytė (Vyriausioji projektų vadovė-biuro 
vadovė)  

69.  
Projektų, finansuotinų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-
2020 metų programos priemones, atrankos komitetai  

Gintarė Boreikytė (Vyriausioji projektų vadovė-biuro 
vadovė) 

70.  

LR susisiekimo 
ministerija 

Darbo grupė Europos parlamento ir Tarybos 2020 m. liepos 
15 d. reglamento (ES) 2020/1056 dėl elektroninės krovinių 
vežimo informacijos įgyvendinimui koordinuoti 

Arūnas Bertašius (LVK viceprezidentas) 

Gintautas Lukauskas (Gargždų geležinkelis, UAB 
atstovas) 

71.  Susisiekimo inovacijų ir darnaus judumo patariamoji taryba 

Vilius Kriaučiūnas (LVK politikos patarėjas) 

Edmundas Daukantas (LINEKA atstovas) 

72.  
LR švietimo, mokslo ir 
sporto ministerija 

Nacionalinės profesinio mokymo pažangos platformos darbo 
grupė 

Ineta Rizgelė (LVK generalinė direktorė) 

Akvilė Razumienė (LVK patarėja–teisininkė) 



Lietuvos verslo konfederacijos atstovavimo registras (atnaujintas 2024.01.18) 

9 
 

 

73.  
Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros ir inovacijų 
(sumaniosios specializacijos) plėtros koordinavimo grupė 

Darius Miniotas (Advokatų profesinės bendrijos 
„WALLESS“ partneris)  

Dovilė Burgienė (LVK viceprezidentė, pakaitinė atstovė) 

74.  
Nacionalinė mokėjimo 
agentūra prie Žemės 
ūkio ministerijos 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio 
ministerijos projektų paramai gauti pagal Lietuvos kaimo 
plėtros 2014-2020 metų programos priemones, veiklos sritis 
ir (ar) veiklas, atrankos komitetas 

Gintarė Boreikytė (Vyriausioji projektų vadovė-biuro 
vadovė) 

Akvilė Razumienė (LVK patarėja–teisininkė, pakaitinė 
narė) 

75.  
Utenos regiono 
plėtros taryba 

Partnerių grupė 
Mindaugas Kiznis,  VšĮ „Regionų vystymo sprendimai“ 
direktorius 

76.  
Alytaus regiono 
plėtros taryba 

Partnerių grupė Aistis Ramanauskas,  UAB „Ferox Baltic“ direktorius 

77.  
Šiaulių regiono plėtros 
taryba 

Partnerių grupė Aurelija Kuezada,  SĮ Šiaulių oro uosto direktorė 

78.  
Kauno regiono plėtros 
taryba 

Partnerių grupė 
Marius Dubnikovas, LVK viceprezidentas, UAB „Everise 
LABS“ valdybos pirmininkas 

79.  
Panevėžio regiono 
plėtros taryba 

Partnerių grupė 
Laima Skauronė, Vytauto Didžiojo universiteto Žemės 
ūkio akademijos Bioekonomikos fakulteto prodekanė 

80.    
Vilniaus regiono 
plėtros taryba 

Partnerių grupė Ineta Rizgelė, LVK generalinė direktorė 

81.  
Klaipėdos regiono 
plėtros taryba 

Partnerių grupė 

Eimantas Kiudulas ( UAB KLAIPĖDOS LAISVOSIOS 
EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO BENDROVĖS 
generalinis direktorius) 

82.  
Telšių regiono plėtros 
taryba 

Partnerių grupė 
Laura Vyšniauskaitė, ORLEN Lietuva, AB veiklos 
palaikymo direktorė 

83.  
Tauragės regiono 
plėtros taryba 

Partnerių grupė 
Rimantas Dapkus, Vytauto Didžiojo universiteto Žemės 
ūkio akademijos Bioekonomikos plėtros fakulteto 
docentas 


